Fanumos Ypan AxHacdoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YMO rannmos Y.A.

4YMNo ranumos Y.A.

YMo rannmos Y.A.

4YMo ranmmos Y.A.

YO ranmmos Y.A.

4YMno ranumos Y.A.

Yo ranmmos Y.A.

4YMno ranumos Y.A.

YMO ranmmos Y.A.

4YMno ranumos Y.A.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

01.12.2022

03.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

CBepeHuna

Fannumos Ypan AxHadoBu4

003909

04.03.2008

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

HenBm»XnmocTb

HenBm>»xXnmMmocTb

HenBm»xXnmocTb

3eMenbHbIN
yyacTok

Hensm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro

nmmyuiecTtBea



	Галимов Урал Ахнафович

