

Галимов Урал Ахнафович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галимов Урал Ахнафович			
Номер в реестре членов РОО		003909			
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29	ЧПО Галимов У.А.	12.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Галимов У.А.	14.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Галимов У.А.	18.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Галимов У.А.	19.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Галимов У.А.	01.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Галимов У.А.	03.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Галимов У.А.	08.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Галимов У.А.	09.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Галимов У.А.	26.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Галимов У.А.	26.12.2022	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества